PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.07.2017
	с. Камень-Рыболов
	№
	799-па

	О внесении изменения в порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 25.09.2012 № 862-па

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных и муниципальных услуг», Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 25.09.2012 № 862-па изменение, изложив подпункт «г» пункта 17 в следующей редакции:

«г) порядок подачи жалобы, в том числе через многофункциональный центр, и порядок рассмотрения жалобы;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	   В.В. Мищенко